di €  127.258,69, oltre all’IVA di legge al 20% di € 25.451,74, per complessivi €  152.710,43  e 
viene dichiarata la medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente 
verbale con il prezzo complessivo netto di € 127.258,69 +  IVA al 20%, per un totale di €  
152.710,43 ( diconsi euro centocinquantaduemilasettecentodieci/43), oltre ad € 9.048,50 + IVA 
20% per oneri sulla sicurezza, per complessivi € 10.858,20;  
VISTA la propria determinazione n. 36 del 16 marzo 2011 di aggiudicazione provvisoria dei lavori 
all’impresa Secci Natale s.r.l., con sede in Ussassai, in località “Serr’elugi s.n.c.;